
ZARZĄDZENIE NR 273/2018 
WÓJTA GMINY DUBENINKI 
 z dnia 28 lutego 2018 roku 

 
 
w sprawie ustalenia ceny sprzedaży płyty drogowej betonowej pochodzącej z demontażu 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminy 
(Dz. U z 2017 r. poz. 1875 z póź. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuję komisję do wyceny płyty drogowej betonowej pochodzącej z demontażu w 
składzie: 
 
1. Jan Miler - przewodniczący komisji 
2. Renata Sojkowska - sekretarz komisji 
3. Jacek Goljanek - członek komisji 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


